
                                                                        
 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009206 

Cesta ke změně II 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
 Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

 

Pan Milan 

O projektu Cesta ke změně II jsem 

se dozvěděl na svém obecním úřadě ve 

Slabčicích, od naší paní starostky. Viděl 

jsem to jako novou příležitost, jak uchopit 

svůj život po pracovní stránce, jak nabýt 

nové pracovní zkušenosti a rozvíjet své 

vzdělání v oboru výpočetní techniky.  

Začátkem října se mi naskytla možnost 

pracovat jako administrativní pracovník 

přes IT.  

Ze začátku jsem měl z této práce strach. 

Po předešlém zaměstnání jako správce 

databáze e-shopu, kde to bylo náročné, 

mě najednou čekala práce, 

v administrativním prostředí, které mi bylo 

úplně neznámou oblastí. Takže tahle práce 

byla velká změna. Najednou jsem měl na 

starosti celé webové stránky a ještě 

všechny příslušné zákonné paragrafy…, 

takže spousta učení. Ale poté, co jsem se 

dokázal prokousat úvodní administrativou, 

jsem zjistil, že tato práce obsahuje spousty 

zajímavých činností. Od tvorby různých 

letáčků a plakátů až po samotnou údržbu anebo přidání nového obsahu na webové stránky. 

Moje práce zahrnuje i tvorbu a editaci dalších tabulek, dokumentů a různých podkladů. 

Jednou z mých prvních povinností bylo digitalizovat (skenovat) obecní fotky. Bylo docela 

hodně zajímavé podívat se na vzpomínky z dětství a připomenout si lidi, které dnes již 

nepotkáte. Nikdy by mě nenapadlo, že se dá na místě, jako je úřad, kam všichni chodíme jen 

z nutnosti, zažít tolik legrace. Prostě, když je dobrá parta lidí (kolegů), tak je dobře všude.  

A moje díky patří také samotné MESADĚ, která mi umožnila v životě otevřít nové dveře 

a získat nové kolegy a kamarády, ale také nové zkušenosti do života a nové dovednosti 

v mém oboru.  

 


